2014年河北农业大学招生计划

	学院
	专业
	小计
	文
	理
	对口
	外省（文）
	外省（理）
	备注

	本    科
	5700
	1053
	3827
	580
	10
	231
	

	生命科学学院
	制药工程
	55
	
	55
	
	
	
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	生命科学学院
	生物技术
	30
	
	30
	
	
	
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	生命科学学院
	生物科学
	85
	
	85
	
	
	
	

	生命科学学院
	生物信息学
	30
	
	30
	
	
	
	

	小    计
	
	200
	0
	200
	0
	
	0
	

	商学院
	农林经济管理
	60
	60
	
	
	
	
	

	商学院
	工商管理类
	90
	37
	36
	
	3
	14
	含工商管理、物流管理专业
该专业在河北省列入本科一批次招生

	商学院
	工商管理类
	100
	48
	32
	
	
	20
	含会计学、财务管理专业
该专业在河北省列入本科一批次招生

	小    计
	
	250
	145
	68
	0
	3
	34
	

	经济贸易学院
	经济学类
	65
	30
	21
	
	
	14
	含经济学、国际经济与贸易专业
该专业在河北省列入本科一批次招生

	经济贸易学院
	金融学类
	120
	47
	50
	
	3
	20
	含金融学、保险学专业
该专业在河北省列入本科一批次招生

	经济贸易学院
	经济统计学
	30
	
	30
	
	
	
	

	经济贸易学院
	市场营销
	35
	20
	15
	
	
	
	

	小     计
	
	250
	97
	116
	0
	3
	34
	

	城乡建设学院
	建筑学
	30
	
	30
	
	
	
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	城乡建设学院
	城乡规划
	30
	
	30
	
	
	
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	城乡建设学院
	土木工程
	75
	
	57
	
	
	18
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	城乡建设学院
	给排水科学与工程
	60
	
	40
	
	
	20
	

	城乡建设学院
	水利水电工程
	30
	
	30
	
	
	
	

	城乡建设学院
	农业水利工程
	30
	
	30
	
	
	
	

	小    计
	
	255
	0
	217
	0
	
	38
	

	机电工程学院
	电气工程及其自动化
	60
	
	45
	
	
	15
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	机电工程学院
	电子信息工程
	30
	
	20
	
	
	10
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	机电工程学院
	机械设计制造及其自动化
	60
	
	60
	
	
	
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	机电工程学院
	机械电子工程
	30
	
	25
	
	
	5
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	机电工程学院
	测控技术与仪器
	30
	
	30
	
	
	
	

	机电工程学院
	工业设计
	30
	
	30
	
	
	
	

	机电工程学院
	农业工程类
	60
	
	60
	
	
	
	含农业机械化及其自动化、农业电气化专业

	小    计
	
	300
	0
	270
	0
	
	30
	

	长城汽车学院
	车辆工程
	60
	
	44
	
	
	16
	该专业在河北省列入本科一批次招生

	长城汽车学院
	能源与动力工程
	30
	
	30
	
	
	
	

	小计
	
	90
	0
	74
	0
	0
	16
	

	农学院
	农学
	120
	
	60
	60
	
	
	

	农学院
	种子科学与工程
	65
	
	35
	30
	
	
	

	农学院
	植物科学与技术
	30
	
	30
	
	
	
	

	农学院
	草业科学
	30
	
	30
	
	
	
	教学为草坪科学与环境方向

	农学院
	中药学
	30
	
	30
	
	
	
	

	农学院
	农村区域发展
	30
	
	30
	
	
	
	

	小    计
	
	305
	0
	215
	90
	
	0
	

	林学院
	生态学
	30
	
	30
	
	
	
	

	林学院
	森林保护
	30
	
	
	30
	
	
	

	林学院
	木材科学与工程
	90
	
	90
	
	
	
	教学为材料工程、家具与室内设计方向

	林学院
	林学
	120
	
	60
	60
	
	
	教学为林学、林果生态工程方向

	小    计
	
	270
	0
	180
	90
	
	0
	

	园艺学院
	园艺
	150
	
	90
	60
	
	
	

	园艺学院
	园艺
	60
	
	60
	
	
	
	按植物生产类（中外合作办学，园艺专业）招生，与荷兰应用科技大学合作办学，学费待定，详情咨询院校

	园艺学院
	设施农业科学与工程
	60
	
	30
	30
	
	
	教学为设施园艺、园艺工程方向

	小    计
	
	270
	0
	180
	90
	
	0
	

	植物保护学院
	植物保护
	180
	
	115
	65
	
	
	

	植物保护学院
	动植物检疫
	90
	
	60
	30
	
	
	

	小    计
	
	270
	0
	175
	95
	
	0
	

	园林与旅游学院
	园林
	100
	
	86
	
	
	14
	

	园林与旅游学院
	风景园林
	70
	
	56
	
	
	14
	

	园林与旅游学院
	旅游管理
	100
	50
	50
	
	
	
	新生入学后外语教学为英语

	小    计
	
	270
	50
	192
	0
	
	28
	

	食品科技学院
	食品科学与工程
	60
	
	47
	
	
	13
	

	食品科技学院
	食品质量与安全
	60
	
	43
	
	
	17
	

	食品科技学院
	生物工程
	60
	
	60
	
	
	
	教学为酿造与发酵、功能性微生物方向
该专业在河北省列入本科一批次招生

	食品科技学院
	包装工程
	60
	
	60
	
	
	
	

	小    计
	
	240
	0
	211
	0
	
	30
	

	资源与环境科学学院
	环境科学
	60
	
	60
	
	
	
	

	资源与环境科学学院
	农业资源与环境
	60
	
	60
	
	
	
	

	小    计
	
	120
	0
	120
	0
	
	0
	

	国土资源学院
	土地资源管理
	60
	
	60
	
	
	
	

	国土资源学院
	自然地理与资源环境
	60
	
	60
	
	
	
	

	小计
	
	120
	0
	120
	0
	
	0
	

	动物科技学院
	动物科学
	180
	
	120
	60
	
	
	

	动物科技学院
	草业科学
	35
	
	
	35
	
	
	

	小计
	
	215
	0
	120
	95
	
	0
	

	动物医学院
	动物医学
	180
	
	120
	60
	
	
	对口类学生教学为中兽医方向

	动物医学院
	动物药学
	120
	
	120
	
	
	
	

	小    计
	
	300
	0
	240
	60
	
	0
	

	信息科学与技术学院
	计算机类
	145
	
	124
	
	
	21
	含计算机科学与技术、软件工程、网络工程专业

	信息科学与技术学院
	电子信息科学与技术
	55
	
	55
	
	
	
	

	信息科学与技术学院
	物联网工程
	30
	
	30
	
	
	
	

	小    计
	
	230
	0
	209
	0
	
	21
	

	理学院
	数学类
	90
	
	90
	
	
	
	含数学与应用数学、信息与计算科学专业

	理学院
	化学
	60
	
	60
	
	
	
	

	理学院
	应用物理学
	30
	
	30
	
	
	
	

	小    计
	
	180
	0
	180
	0
	
	0
	

	外国语学院
	英语
	60
	60
	
	
	
	
	限招英语语种考生，须口试

	外国语学院
	日语
	30
	30
	
	
	
	
	零起点

	小    计
	
	90
	90
	0
	0
	
	0
	

	艺术学院
	绘画
	50
	50
	
	
	
	
	教学为油画、国画方向

	艺术学院
	视觉传达设计
	25
	25
	
	
	
	
	

	艺术学院
	环境设计
	25
	25
	
	
	
	
	

	艺术学院
	音乐学
	25
	25
	
	
	
	
	教学为声乐、器乐（限招钢琴、手风琴、单簧管、琵琶、扬琴、古筝、小提琴、萨克斯专业考生）

	小    计
	
	125
	125
	0
	0
	
	0
	艺术类招生计划不分文理

	人文社会科学学院
	法学
	60
	33
	25
	
	2
	
	

	人文社会科学学院
	公共事业管理
	60
	33
	25
	
	2
	
	

	人文社会科学学院
	秘书学
	60
	60
	
	
	
	
	

	小    计
	
	180
	126
	50
	0
	4
	0
	

	渤海校区
	水产养殖学
	90
	
	60
	30
	
	
	

	渤海校区
	海洋渔业科学与技术
	90
	
	60
	30
	
	
	

	渤海校区
	海洋科学类
	90
	
	90
	
	
	
	含海洋科学、海洋技术专业

	渤海校区
	化学工程与工艺
	90
	
	90
	
	
	
	

	渤海校区
	食品质量与安全
	90
	
	90
	
	
	
	

	渤海校区
	水利水电工程
	70
	
	70
	
	
	
	教学为港口航道方向

	渤海校区
	物流管理
	90
	90
	
	
	
	
	

	渤海校区
	工商管理
	70
	70
	
	
	
	
	

	渤海校区
	市场营销
	70
	70
	
	
	
	
	

	渤海校区
	会计学
	70
	70
	
	
	
	
	

	渤海校区
	工程管理
	100
	
	100
	
	
	
	

	渤海校区
	计算机类
	100
	
	100
	
	
	
	含计算机科学与技术、软件工程、网络工程专业

	渤海校区
	公共事业管理
	60
	60
	
	
	
	
	

	小计
	
	1080
	360
	660
	60
	0
	0
	新生在渤海校区（黄骅）入学，入学后外语教学为英语

	海洋学院
	能源与动力工程
	30
	
	30
	
	
	
	教学为制冷与空调方向

	海洋学院
	旅游管理
	60
	60
	
	
	
	
	教学为涉外旅游方向

	小计
	
	90
	60
	30
	0
	0
	0
	新生在秦皇岛校区入学，入学后外语教学为英语

	高    职（专科）
	1928
	885
	1043
	0
	0
	0
	

	长城汽车学院
	机械设计制造类
	200
	
	200
	
	
	
	含机械制造与自动化、机电一体化技术、汽车检测与维修技术、汽车制造与装配技术、汽车运用技术专业

	小    计
	
	200
	0
	200
	0
	
	0
	

	艺术学院
	环境艺术设计
	25
	25
	
	
	
	
	

	艺术学院
	装潢艺术设计
	25
	25
	
	
	
	
	

	小    计
	
	50
	50
	0
	0
	
	0
	艺术类招生计划不分文理

	海洋学院
	汽车运用技术
	60
	
	60
	
	
	
	

	海洋学院
	生物制药技术
	60
	
	60
	
	
	
	教学为海洋制药方向

	海洋学院
	环境监测与治理技术
	60
	40
	20
	
	
	
	

	海洋学院
	食品营养与检测
	60
	
	60
	
	
	
	

	海洋学院
	计算机应用技术
	60
	
	60
	
	
	
	教学为移动互联网开发

	小    计
	
	300
	40
	260
	0
	
	0
	新生在秦皇岛校区入学，入学后外语教学为英语

	渤海校区
	水产养殖类
	90
	45
	45
	
	
	
	含水产养殖技术、水生动植物保护专业

	渤海校区
	水环境监测与保护
	180
	90
	90
	
	
	
	

	渤海校区
	食品加工技术
	140
	
	140
	
	
	
	教学为食品工程方向

	渤海校区
	建筑工程技术
	180
	
	180
	
	
	
	

	渤海校区
	金融保险
	130
	130
	
	
	
	
	

	渤海校区
	法律事务
	120
	120
	
	
	
	
	

	渤海校区
	会计电算化
	160
	130
	30
	
	
	
	

	渤海校区
	商务英语
	98
	98
	
	
	
	
	

	渤海校区
	渔业资源与渔政管理
	90
	60
	30
	
	
	
	

	渤海校区
	人力资源管理
	190
	130
	60
	
	
	
	

	小计
	
	1378
	803
	575
	0
	
	0
	新生在渤海校区（黄骅）入学，入学后外语教学为英语


